Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 1 191,00 (o mie o sută nouăzeci și unu), 00 lei.  conform   PLAN CALENDARISTIC 

privind        achiziţionarea: Lucrări de construcția Terenului sportiv la IP Liceul teoretic “Olimp” 

din orașul Rezina, strada M. Eminescu, nr. 4.  la contract nr.  255 din 10.11.2025, cu SC Luxgaz 

S.R.L.